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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 13 de mayo de 2024

LA DECANA

Fdo.: CARMEN ROBLES MORENO

D.N.I. ALUMNO

***5915**
***8751**
***1036**
***0854**
***6717**
***2626**
***3379**
***6227**
***0459**
****9472*
****7623*
***3970**
***9497**
***1990**

  CANOVAS LARDIN, JUANA MARIA
  GARCES MORALES, JOSE
  GIMENEZ ROSIQUE, RAQUEL
  LOPEZ MORENO, NURIA
  MORENO MARIN, MONICA
  OREJA SANTOS, ESTHER
  PONCE CASTRO, MANUEL JOSE
  PUEBLA MORON, DAVID
  REDONDO LOPEZ, NURIA
  RIVERA BALDIVIEZO, JHANDIRA ABIGAIL
  SALAZAR CASTRO, ARIEL DANIELA
  SANCHEZ GARCIA, CONRADO
  SANCHEZ REIMUNDEZ, RUBEN
  VIQUEIRA RUS, MARCELA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE MEDICINA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA DEL NIÑO Y EL ADULTO

7,86
7,63
7,95
7,46
7,43
8,51
7,3

6,75
5

8,6
5

9,15
6,73
8,14

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 13/05/2024
Fecha de generación: 13/05/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓNP(3)

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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     Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el
Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

Murcia, 13 de mayo de 2024

LA DECANA

Fdo.: CARMEN ROBLES MORENO

D.N.I. ALUMNO

***9343**
***8371**

  LUCAS GARCIA, MIGUEL
  PEREZ QUIÑONERO, ISABEL

1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE MEDICINA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA DEL NIÑO Y EL ADULTO

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO 

CUMPLIR REQUISITOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 13/05/2024
Fecha de generación: 13/05/2024

Curso 2024/2025

P(3)

G
G

FA(2)R(1)

1
1

CAUSA EXCLUSIÓN

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad


